dan PkM, sistem informasi SDM Dosen, dan sistem informasi administrasi surat menyurat. Sistem 
informasi tersebut masih belum dapat memenuhi kebutuhan institusi untuk memperoleh data 
dari dalam lingkup Universitas Trisakti secara cepat, akurat dan aman.  

Universitas Trisakti telah menghasilkan lulusan sebanyak tiga ribu delapan ratus sembilan puluh 
tiga (3.893) lulusan pada tahun akademik 2023/2024, yang terdiri dari Program Doktor sebanyak 
131 lulusan, Program Magister dan Spesialis sebanyak 563 lulusan, Program Profesi 1 tahun dan 
2 tahun, masing masing 265 dan 420 lulusan, serta 2.273 lulusan dihasilkan oleh Program Sarjana